
UCHWAŁA NR 17/738/23 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 
 

w sprawie przyznania wsparcia finansowego na realizację zadań mających na celu 
udzielenie pomocy obywatelom Ukrainy  
 

Na podstawie § 7 ust. 3 uchwały Nr 16/605/22 Zarządu Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z dnia 27 kwietnia 2022 r. w sprawie określenia formy i trybu udzielania pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa  
(Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. poz. 2639) oraz § 1 pkt 1, 2, 3, 4, 6, 10, 11 uchwały  
Nr XLIII/570/22 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 21 marca 2022 r.  
w sprawie określenia zakresu pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. poz. 1430), w związku z § 2 uchwały  
Nr 26/1023/22 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 6 lipca 2022 r. w sprawie 
trybu postępowania o udzielenie dotacji, sposobu jej rozliczania oraz sposobu kontroli 
wykonania zadania publicznego zleconego organizacjom pozarządowym oraz podmiotom 
wymienionym w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie w celu zapewnienia pomocy obywatelom Ukrainy  
z pominięciem otwartego konkursu ofert (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. poz. 3733), uchwala się,  
co następuje: 
 

§ 1. Udziela się pomocy obywatelom Ukrainy w zakresie realizacji zadań pod nazwą: 
1) „Z kulturą dla Ukrainy – integracja społeczna i stworzenie warunków do pełnego 

uczestnictwa w życiu społecznym obywateli Ukrainy” – na wniosek Departamentu Kultury 
i Dziedzictwa Narodowego z dnia 11 kwietnia 2023 r. – w kwocie 200.000,00 zł (słownie: 
dwieście tysięcy złotych 00/100). Ww. obejmuje zakwaterowanie, wyżywienie, transport, 
pomoc o charakterze włączającym i wspierającym, opiekę wychowawczą i terapeutyczną; 

2) „Organizacja zajęć sportowych dla dzieci i młodzieży z Ukrainy” – na wniosek 
Departamentu Sportu i Turystyki z dnia 12 kwietnia 2023 r. w kwocie 200.000,00 zł 
(słownie: dwieście tysięcy złotych 00/100). Ww. obejmuje zakwaterowanie, wyżywienie, 
transport, środki czystości i higieny osobistej, pomoc o charakterze włączającym  
i wspierającym, opiekę wychowawczą i terapeutyczną; 

3) „Organizacja wypoczynku dzieci i młodzieży przybyłych z terenu Ukrainy w związku  
z działaniami wojennymi” – na wniosek Departamentu Spraw Społecznych i Zdrowia  
z dnia 14 kwietnia 2023 r. w kwocie 200.000,00 zł (słownie: dwieście tysięcy złotych 
00/100). Ww. obejmuje zakwaterowanie, wyżywienie, transport; pomoc o charakterze 
włączającym i wspierającym, opiekę wychowawczą i terapeutyczną. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko- 

Pomorskiego. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


